



**PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 75.326.066/0001-75

Telefone: (49) 3221-8000

Avenida Vidal Ramos Junior, 228

CEP: 88540-000 - Otacilio Costa SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2024 - PE

Processo Administrativo: 56/2024

Data do Processo: 21/03/2024

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	3.870,000	UN	LAMBRI DE PINUS 22MMX11CMX3M – (TÁBUA DE 25CM)–1ª QUALIDADE		43,0000	166.410,00
2	4.880,000	UN	MADEIRA DE PINUS – 1X10X3,00M – (RIPA) –1ª QUALIDADE		47,0000	229.360,00
3	1.290,000	UN	MADEIRA DE PINUS 1X2X3,00M – (RIPA) – 1ª QUALIDADE		18,0000	23.220,00
4	10.200,000	UN	MADEIRA DE PINUS 1X3X3,00 – (RIPA) – 1ª QUALIDADE		12,0000	122.400,00
5	6.450,000	UN	MADEIRA DE PINUS 1X4X3,00M – (RIPA) -1ª QUALIDADE		23,0000	148.350,00
6	11.900,000	UN	MADEIRA DE PINUS 10MMX50X3,00M – (MATA JUNTA) – 1ª QUALIDADE		10,0000	119.000,00
7	3.525,000	UN	MADEIRA DE PINUS – 2X4X3,00M - (CAIBRO) – 1ª QUALIDADE		26,0000	91.650,00
8	1.925,000	UN	MADEIRA DE PINUS 2X4X4,00M – (CAIBRO) 1ª QUALIDADE		38,0000	73.150,00
9	1.290,000	UN	MADEIRA DE PINUS 1X3X4,00M- (RIPA)		18,0000	23.220,00
10	2.580,000	UN	RODAPÉ DE PINUS COM 3,00M – 1ª QUALIDADE		17,0000	43.860,00
11	5.160,000	UN	SEMALHA DE PINUS COM 3,00M – 1ª QUALIDADE		22,0000	113.520,00
12	2.450,000	UN	MADEIRA DE PINUS – 2X4X4 – (CAIBRO) – 1ª QUALIDADE		38,0000	93.100,00
13	1.380,000	UN	MADEIRA DE PINUS 2X5X3M – (CAIBRO) – 1ªQUALIDADE		35,0000	48.300,00
14	2.580,000	UN	MADEIRA DE PINUS 1X2X4M – (RIPA) – 1ª QUALIDADE		21,0000	54.180,00
15	2.675,000	M2	MADEIRA DE PINUS – (ASSOALHO)		87,0000	232.725,00
16	3.675,000	UN	TABUA 1"10X3 25CM 1ª QUALIDADE		48,0000	176.400,00
17	1.290,000	UN	CAIBRO DE EUCALIPTO ROSA 2X4" X 4MT		47,0000	60.630,00
18	1.290,000	UN	RIPA EUCALIPTO ROSA 1X3" X4MT		16,0000	20.640,00
19	3.600,000	UN	TABUA EUCALIPTO ROSA 1X10"		58,0000	208.800,00
<b>Total Lote</b>						<b>2.048.915,00</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	863,000	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO TRATADO 15-18CMX3M		114,0000	98.382,00
21	1.101,000	UN	PALANQUE DE EUCALIPTO TRATADO 15-18X2,20M		85,0000	93.585,00
22	764,000	M2	ASSOALHO DE PINUS TRATADO		95,0000	72.580,00
23	878,000	UN	CAIBRO 2X4X3M PINUS		46,0000	40.388,00
24	799,000	UN	CAIBRO 2X4X4M PINUS TRATADO		60,0000	47.940,00
25	916,000	UN	LAMBRI DE PINUS TRATADO 22MMX11CMX3M		70,0000	64.120,00
26	1.140,000	UN	TABUA 1"10X3 25CM TRATADO 1ª QUALIDADE		75,0000	85.500,00
27	1.513,000	UN	RIPA 1X3X3M PINUS TRATADO		20,0000	30.260,00
28	784,000	UN	RIPA 1X4X3MPINUS TRATADO		23,0000	18.032,00
29	1.270,000	UN	1X2X3M PINUS TRATADO		12,0000	15.240,00
30	1.939,000	UN	MATA JUNTA PINUS TRATADO		14,0000	27.146,00
31	898,000	UN	RODAPÉ PINUS TRATADO		22,0000	19.756,00
32	908,000	UN	SEMALHA DE PINUS TRATADO		30,0000	27.240,00
33	635,000	UN	RIPA EUCALIPTO ROSA 1X4" X4MT TRATADO		33,0000	20.955,00
34	776,000	UN	CAIBRO DE EUCALIPTO ROSA 2X4" X 4MT TRATADO		56,0000	43.456,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 75.326.066/0001-75      Telefone: (49) 3221-8000  
Avenida Vidal Ramos Junior, 228  
CEP: 88540-000 - Otacilio Costa SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 7/2024 - PE

Processo Administrativo: **56/2024**

Data do Processo: **21/03/2024**

Total Lote 704.580,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	290,000	M2	ASSOALHO SEM NÓ		164,0000	47.560,00
36	230,000	UN	DECK COM NÓ M2		100,0000	23.000,00
37	230,000	UN	DECK SEM NÓ M2		179,0000	41.170,00
38	450,000	UN	FORRO SEM NÓ FINO (0,9CM)		96,0000	43.200,00
39	130,000	UN	MADEIRA SERRADA 20X20 3,00 MT		365,0000	47.450,00
40	65,500	UN	MADEIRA SERRADA 20X20 4,00 MT		531,0000	34.780,50
41	260,000	UN	MADEIRA SERRADA 8 X 12 3,50 MT		115,0000	29.900,00
42	325,500	UN	MADEIRA SERRADA 8 X 12 4,00 MT		129,0000	41.989,50
43	260,000	UN	MADEIRA SERRADA 8 X 12 5,00 MT		198,0000	51.480,00
44	115,000	UN	MADEIRA SERRADA SEM TRATAR 25 X 30 4,00 MT		608,0000	69.920,00
45	100,000	UN	MADEIRA SERRADA TRATADA 10 X 25 3,50 MT		270,0000	27.000,00
46	100,000	UN	MADEIRA SERRADA TRATADA 25 X 30 5,00 MT		755,0000	75.500,00
47	327,500	UN	PALANQUE 0,09 À 0,12 X 2,20 MT		43,0000	14.082,50
48	327,500	UN	PALANQUE 0,10 À 0,12 X 2,00 MT		40,0000	13.100,00
49	1.040,000	UN	PALANQUE 0,13 À 0,16 X 2,00 MT		67,0000	69.680,00
50	367,500	UN	PALANQUE 0,18 À 0,20 X 2,50 MT		155,0000	56.962,50
51	145,000	UN	PALANQUE APONTADOS 0,09 A 0,12 2,00 MT		59,0000	8.555,00
52	870,000	UN	PRANCHA EUCALIPTO SEM TRATAR 25 X 5 X 5MT		124,0000	107.880,00
53	290,000	UN	PRANCHA EUCALIPTO SEM TRATAR 25 X 5 X 4MT		108,0000	31.320,00
54	440,000	UN	PRANCHA EUCALIPTO TRATADO 25 X 5 X 5MT		205,0000	90.200,00
55	260,000	UN	PRANCHA EUCALIPTO TRATADO 25 X 5X 4MT		186,0000	48.360,00
56	390,000	UN	TÁBUA EUCALIPTO 3 X 15 3,00 MT		28,0000	10.920,00
57	115,000	UN	TÁBUA EUCALIPTO 3X10 3,00 MT		18,0000	2.070,00
58	2.875,000	UN	TÁBUA EUCALIPTO 3X15 4,00 MT		34,0000	97.750,00
59	805,000	UN	TÁBUA PINUS 2,50 X 20 3,00 MT		40,0000	32.200,00
60	805,000	UN	TÁBUA PINUS 2,50 X 25 3,00 MT		39,0000	31.395,00
61	700,000	UN	TÁBUA PINUS 2,50 X 30 3,00 MT		48,0000	33.600,00
62	500,000	UN	TÁBUA PINUS 2,5X10 3,00 MT		18,0000	9.000,00
63	367,500	UN	TRAVESSA EUCALIPTO SEM TRATAR 10 X 5X 4 MT		43,0000	15.802,50
64	367,500	UN	TRAVESSA EUCALIPTO TRATADO 10 X 5X 4 MT		57,0000	20.947,50
65	290,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,10 A 0,12 4,50 MT		78,0000	22.620,00
66	145,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,10 A 0,12 7,00 MT		123,0000	17.835,00
67	30,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,10 À 0,12 X 6,00 MT		106,0000	3.180,00
68	115,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,10 À 0,12 X 7,00 MT		119,0000	13.685,00
69	115,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,13 À 0,14 X 6,00 MT		144,0000	16.560,00
70	60,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,17 À 0,18 7,00 MT		285,0000	17.100,00
71	130,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,17 À 0,18 X 4,00 MT		165,0000	21.450,00
72	130,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,17 À 018 X 4,50 MT		188,0000	24.440,00
73	130,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,19 À 0,20 X 4,00 MT		205,0000	26.650,00
74	200,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,21 À 0,23 5,50 MT		354,0000	70.800,00
75	115,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,24 À 0,26 X 6,50 MT		573,0000	65.895,00
76	115,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,24 À 0,26 X 7,00 MT		656,0000	75.440,00
77	15,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,27 À 0,30 X 4,00 MT		428,0000	6.420,00
78	30,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,27 À 0,30 X 5,50 MT		657,0000	19.710,00
79	115,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,27 À 0,30 X 6,50 MT		705,0000	81.075,00
80	115,000	UN	VARA EUCALIPTO 0,27 À 0,30 X 7,00 MT		903,0000	103.845,00

Total Lote 1.813.480,00

Total Geral dos Lotes 4.566.975,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 75.326.066/0001-75**

**Telefone: (49) 3221-8000**

**Avenida Vidal Ramos Junior, 228**

**CEP: 88540-000 - Otacilio Costa SC**

## PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 7/2024 - PE

Processo Administrativo: **56/2024**

Data do Processo: **21/03/2024**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 75.326.066/0001-75**

**Telefone: (49) 3221-8000**

**Avenida Vidal Ramos Junior, 228**

**CEP: 88540-000 - Otacilio Costa SC**

## PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 7/2024 - PE

Processo Administrativo: **56/2024**

Data do Processo: **21/03/2024**